國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：劉筱靖
電話：034227151分機27083
傳真：034205604
電子信箱：violetliou@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年1月7日
發文字號：中大研產字第1120000150號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 1 1 2 A E 0 0 0 7 9 _ a 0 9 5 4 0 0 0 0 q 1 1 2 6 4 0 0 0 0 1 0 0 - 1 、

1 1 2 A E 0 0 0 7 9 _ a 0 9 5 4 0 0 0 0 q 1 1 2 6 4 0 0 0 0 1 0 0 _ d i

主旨：函轉國立成功大學敬邀參加「112年度國防應用無人機挑
戰賽」說明會，請惠予公告周知，並鼓勵本校師生踴躍報
名，請查照。

說明：
一、為促進軍用無人機「關鍵技術發展（模組、次系統）」與

「系統整合」，並鼓勵業界、學界與研究單位共同合作以
發展「自主國防科技」，國家科學及技術委員會（以下簡
稱國科會）委請國立成功大學王助系統工程研究中心舉辦
「112年度國防應用無人機挑戰賽」。

二、旨揭說明會採實體與線上方式並行辦理，說明如下：
(一)臺南場：
１、時間：112年1月9日（星期一）上午10時至上午11時

30分。
２、地點：國立成功大學光復校區國際會議廳第三講堂。

(二)臺中場：
１、時間：112年1月10日（星期二）下午2時至下午3時

30分。
２、地點：集思台中新烏日會議中心富蘭克林廳。

(三)臺北場：
１、時間：112年1月11日（星期三）下午2時至下午3時

30分。
２、地點：國科會二樓第12會議室。

(四)報名方式：https://wtrc.web2.ncku.edu.tw/p/423-
1177-339.php?Lang=zh-tw（報名網站QR Code  如附
件）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(五)活動聯絡人：袁小姐、曹小姐06-2757575 # 51670轉
31、32。

三、檢附競賽說明會議程及相關資訊1份。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

第2頁  (共2頁)